中量大材化〔2019〕15号

关于聘任程芳为教学秘书的通知

材料与化学学院各单位：

经学院党政联席会议研究，决定聘任程芳（女）为学院教学

秘书。

聘期 1年，自发文之日起计算。

特此通知。

         材料与化学学院

                                            2019年 7 月 12日

主题词：聘任  教学秘书 通知

  抄送：教务处。

  材料与化学学院办公室       2019 年 7 月 12 日印发